HbNQRABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

TO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8886' 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 855,42.-

(PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON CUARENTA Y DOS 
CENTAVOS), a favor del agente Carlos Estrany, Legajo n° 6517/3, conforme 
se detalla, en concepto de: 

- Licencia No gozada año 1995 

Artículo-20:-lmpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle